Автономная некоммерческая организация
 «Единая аттестационная комиссия»

АНО «ЕАК»
 РФ, г. Москва, 105120, 3-й Сыромятнический пер., д. 3/9, стр. 2

Телефон/факс: (495)221-61-61
ИНН 7709444376 ОГРН 1107799027049

ПРИКАЗ
«07» марта 2012 г.    № 29

Москва

о внесении изменений в Приказ АНО «ЕАК» от 30 декабря 2010 г. № 26

Во  исполнение  Решений  Совета  АНО  «ЕАК»  (Протокол  от  21.02.12  №  11),
приказываю:

Изложить  Приказ  АНО  «ЕАК»  об  установлении  размера  оплаты  за  проведение
квалификационного  экзамена  (аттестации)  на  получение  квалификационного  аттестата
аудитора,  проводимого  в  упрощенном  порядке  от  30  декабря  2010  г.  №  26  в  следующей
редакции:
«Об установлении размера платы за прием квалификационного экзамена на получение

квалификационного аттестата аудитора,
сдаваемого в упрощенном порядке

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  30  декабря  2008  г.  №  307-ФЗ  «Об
аудиторской  деятельности»,  Уставом  Автономной  некоммерческой  организации  «Единая
аттестационная  комиссия»  (далее  –  АНО  «ЕАК»),  Решениями  Совета  АНО  «ЕАК»,  в  том
числе  Сметой  доходов  и  расходов  АНО  «ЕАК»  на  I  полугодие  2012  года  (Протокол  от
21.02.12 № 11) приказываю:

1.  Установить  плату  за  прием  квалификационного  экзамена  на  получение
квалификационного аттестата аудитора, сдаваемого в упрощенном порядке, в размере:

а)   10 000 (десять тысяч) рублей – при первой сдаче квалификационного экзамена;

б) 8 000 (восемь  тысяч) рублей  –  при  каждой  последующей  сдаче  квалификационного
экзамена.

2.  Установить,  что  плата  за  прием  квалификационного  экзамена  на  получение
квалификационного  аттестата  аудитора,  сдаваемого  в  упрощенном  порядке,  в  размере,
предусмотренном  подпунктом  «б» пункта  1 настоящего  Приказа,  взимается  с  претендентов,
денежные средства которых поступили на расчетный счет АНО «ЕАК» с 1 января 2012 года».

Директор АНО «ЕАК»   И.В. Красильникова